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מ"ת 1196/02/20 – מדינת ישראל נגד אמיר אבו דקה
בית המשפט לתעבורה מחוז מרכז פתח תקווה

מ"ת 1196-02-20 מדינת ישראל נ' אבו דקה(עציר)

כבוד השופטת רות וקסמן בפני
מדינת ישראל המבקשת

נגד
אמיר אבו דקה (עציר) המשיב

החלטה
בפני למעשה בקשה לעיון חוזר, אף שלא כך הוכתרה.

בהמשך להחלטתי מיום 15.3.20, עמ' 14 שורות 7-5, ולאחר שב"כ המשיב המציא מפקח נוסף אחר, בהמשך לתסקיר
והמפקחים המוצע  הנוסף  למפקח  באשר  מהיום  ועמדת המבקשת  ראויה,  כמפקחת  אושרה האם  בו   ,12.3.20 מיום 
בכלל, ולנוכח מצב החירום הקיים, יבוטל המעצר שהושת על המשיב עד תום ההליכים המשפטיים נגדו בתנאים שיפורטו
להלן; המשיב ייעצר באיזוק אלקטרוני בכתובת שתמסר על ידי הסנגור לתיק, למאשימה וליחידת הפיקוח האלקטרוני,

בפיקוח שני מפקחים לסירוגין:

א. הגב' אבו דקה היאם ת.ז 309892222 - האם

ב. מר מוהאנד אלפקיר ת.ז. 300104445.

אני מורה על קבלת חוות דעת מנהל הפיקוח האלקטרוני כמפורט בסעיף 22ב(ג) לחוק הפיקוח האלקטרוני אשר יבדוק
התכנות איזוק אלקטרוני במקום שימסר על ידי הסנגור כאמור.

חוות דעת מנהל הפיקוח האלקטרוני תומצא לבית המשפט עד ליום 24.3.20.

וקיום איזון לא התעלמתי מהאמור בתסקיר הראשון מיום 26.2.20, בפרק ההמלצה, אך לנוכח מצב החירום השורר 
נכון בין ההערכה הבעייתית שבתסקיר הראשון לגבי האם ועברו של המפקח המוצע הנוסף, ככל שתתקבל חוות דעת כי
אכן ניתן לקיים מעצר בתנאי איזוק אלקטרוני, תופקד ערובה במזומן בסך 10,000 ₪, תחתם ערבות עצמית של המשיב
באיזוק מעצר  ייושם   ,₪  15,000 בסך  בנפרד  אחד  כל  כאמור,  המפקחים  שני  של  ג'  צדדי  וערבות   ,₪  10,000 בסך 

אלקטרוני.

הערבויות שנקבעו מאזנות את האמור ברישאת פסקה זו באשר לבעייתיות של המפקחים אשר יחד עם מעצר באיזוק
אלקטרוני, הערבויות שהושתו יתנו לטעמי מענה ראוי.
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מובהר כי תנאים כספיים אלה מהווים תנאי ליישום המעצר בתנאי איזוק אלקטרוני מעבר לחוות דעת המנהל הדרושה
על פי חוק.

כמו כן ככל וייושם המעצר באיזוק אלקטרוני, יוצא צו עיכוב יציאה מן הארץ, אשר יבוטל לאחר ביצוע גזר הדין.

הנטל על המשיב להמציא אישור למזכירות בית המשפט כי גזר הדין בוצע.

המשיב פסול מלנהוג ו/או מלהחזיק רישיון נהיגה וזאת עד תום ההליכים המשפטיים נגדו.

ככל שלא יתקיימו תנאי יישום המעצר עד יום 24.3.20, יוותר המשיב עצור עד תום ההליכים המשפטיים נגדו.

הדיון שנקבע למחר 19.3.20 - מבוטל.

המזכירות תודיע לב"כ הצדדים ולשב"ס.

החלטה זו ניתנה בלישכה לאחר ששקלתי את כל השיקולים לרבות תקנות שעת חירום, המצב השורר בארץ, ועל מנת
להגן על בריאות הציבור לרבות ב"כ הצדדים, המשיב, שב"ס, בית המשפט וצוותו ובהיותה החלטה המטיבה עם המשיב.

ניתנה היום, כ"ב אדר תש"פ, 18 מרץ 2020, בהעדר הצדדים.
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